Troféus Acrilico



Catélogo

Metal, Acrilico
3153.01
3153.02
3153.03
3153.04

21cm
24 cm
27 cm
3lcm

Gravagao incluida no prego

9° Passeio
de Bicicletas
G. C. R. Barco

Acrilico
3187.01
3187.02
3187.03
3187.04

Gravagao incluida no prego

12 cm
15cm
17 cm
19cm

Acrilico
3181.01
3181.02
3181.03
3181.04

12cm
15cm
17 cm
19cm

Gravagao incluida no prego

L3

Torneio de Pool

Acrilico, Metal, Madeira

3189.01
3189.02
3189.03
3189.04

19cm
22cm
26 cm
30cm

Gravagao incluida no preco
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3184.01
3184.02
3184.03
3184.04

Acrilico

Troféus Acrilico

10cm
12cm
14 cm
16 cm

Gravagao incluida no prego

3190.01
3190.02
3190.03
3190.04

Acrilico

17 cm
21cm
24 cm
28cm

Gravagao incluida no preco



Catélogo

Troféus Acrilico

Acrilico
3191.01 17 cm
3191.02 21cm
3191.03 24 cm

Gravagao incluida no preco

Acrilico, Cristal

3196.01 20cm
3196.02 23cm
3196.03 25¢cm

Catdlogo acessorios

Consultar "Bolas Cristal" na pagina A16

Gravagao incluida no prego

b s

Acrilico
3193.01 23cm
3193.02 26 cm
3193.03 29cm
3193.04 32cm

Gravagao incluida no prego

/’h

Judite e Pedro

2. 7«%4 2021

Acrilico
3198 16 cm

Gravagao incluida no preco
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Acrilico
3195.01 22 cm
3195.02 25cm
3195.03 28cm

Gravagao incluida no preco

Agradecimento pela participacdo

nas ('lllll('l”lll'll('l;(’.\' llll nosso
aniversdrio.

1922-2022

Acrilico
3199.01 10cm
3199.02 12cm
3199.03 14 cm

Gravagao incluida no preco



Catélogo

Troféus Acrilico

Acrilico, Plastico, Marmore Acrilico, Plastico, Marmore Acrilico
3218.01 18 cm 3219.01 20cm 3220.01 17 cm
3218.02 20cm 3219.02 22cm 3220.02 19cm
3218.03 22 cm 3219.03 24 cm 3220.03 21cm
Gravaggo incluida no preco Gravagéo incluida no preco 3220.04 23cm

Gravagao incluida no prego

A empresa
SF & PF
deseja-lhe um
Feliz Natal
AGRADECIMENTO o L”TWEEDX.S?IEHEE
PELA

PRESENGA

Acrilico Acrilico Acrilico
3221.01 13cm 3222.01 15cm 3223.01 17cm
3221.02 15cm 3222.02 17cm 3223.02 19cm
3221.03 17cm 3222.03 19cm 3223.03 21cm
3221.04 19cm 3222.04 21cm Gravagso incluida no prego
Gravagao incluida no prego Gravagao incluida no preco
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Catélogo Troféus Acrilico

TORNEIO HOQUEI EM PATINS

SuB-12

MELHOR JOGADOR
EM CAMPO

Acrilico. Metal Acrilico Acrilico, Cristal
3224.G 23cm 3225.01 18 cm 3227.01 14 cm
3224.S 23cm 3225.02 21cm 3227.02 16 cm
3224.B 23cm 3225.03 24 cm 3227.03 18 cm
Gravagao incluida no prego Gravagao incluida no prego Catélogo acesstrios

Consultar "Bolas Cristal" na pagina A16
Gravagao incluida no preco

Iniciados
ln
NeCT

Clube de Golfe Vizela

Acrilico, Cortica Acrilico, Metal Acrilico, Metal
3228.01 15cm 3229.01 13cm 3230.01 12 cm
3228.02 17 cm 3229.02 15cm 3230.02 14 cm
3228.03 19cm 3229.03 17cm 3230.03 16 cm

Gravagso incluida no prego 3229.04 19cm 3230.04 18 cm
Gravagao incluida no prego Gravagao incluida no prego
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Catdlogo

Acrilico
3231.01
3231.02
3231.03
3231.04

21 cm
23cm
25cm
27cm

Gravagao incluida no prego

Acrilico, Metal
3234.01
3234.02
3234.03
3234.04

Gravagao incluida no prego

19cm
21lcm
23cm
25cm

Acrilico, Metal
3232.01
3232.02
3232.03

18 cm
22cm
26 cm

Gravagao incluida no prego

Acrilico, Metal
3235.01
3235.02
3235.03
3235.04

Gravagao incluida no prego
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20cm
22cm
24 cm
26 cm

Troféus Acrilico

Acrilico, Metal

3233.01 18 cm
3233.02 22cm
3233.03 26 cm

Gravagao incluida no prego

Acrilico
3236.01 12 cm
3236.02 15cm
3236.03 18 cm

Gravagao incluida no preco



Catdlogo

Troféus Acrilico

Acrilico, Cortica Acrilico Acrilico, cristal
3237.01 18 cm 3238.01 12cm 3239.01 21 cm
3237.02 21cm 3238.02 15cm 3239.02 26 cm
3237.03 24 cm 3238.03 18 cm 3239.03 30cm

Gravaggo incluida no preco 3238.04 21cm 3239.04 35cm
Gravagao incluida no prego Gravagao incluida no prego
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